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RESULTADO – DISCIPLINAS ISOLADAS

PMM 01: Aços e Ligas Especiais

2016.25367-4 BIANCA VENTURIM CÔGO

2016.25365-8 BRUNO DE BRITO SILVA GOMES

2016.25287-4 EDILTON NERES DOS SANTOS

2016.25356-7 EDMAR SELEGUINI

2016.25383-1 FLAVIANI MARCULANO MARCHESI

2016.25380-7 GABRIEL DA SILVA LECCHI

2016.25271-8 GABRIELA FELLER SPERANDIO

2016.25320-3 GIUSEPPE SCABELLO SILVA

2016.25343-5 GLEDYSON BROMMONSCHENKEL DEMONIER

2016.25381-5 JAQUELINE GAVA ALVES

2016.25368-2 JAQUELINE ZORZAL SOARES

2016.25363-3 JONATHAN GOMES DE CASTRO LIMA

2016.25294-0 RENATO ROCHA MARTINS

2016.25323-7 TAYHANE FERNANDES SÁ CAVALCANTE

PMM 04: Ciência e Tecnologia dos Materiais

2016.25382-3 DANIELA ARPINI BONI

2016.25290-8 DIEGO LOUBACH DA ROCHA

2016.25251-0 ENIO DE SOUZA KALIC

2016.25383-1 FLAVIANI MARCULANO MARCHESI

2016.25271-8 GABRIELA FELLER SPERANDIO

2016.25288-2 LORENA LUIZA TEXEIRA DE OLIVEIRA

2016.25292-4 MARCIO REZENDE

2016.25309-6 MARCOS ROBERTO DE LIMA COSTA

2016.25361-7 RENATO MAGALHÃES COSTA

2016.25253-6 RICARDO PENNA DE AZEVEDO FILHO

2016.25323-7 TAYHANE FERNANDES SÁ CAVALCANTE

PMM 06: Controle e Simulação de Processos

2016. 25329-4 ADRIELLE POSSATI DE JESUS

2016.25367-4 BIANCA VENTURIM CÔGO

2016.25382-3 DANIELA ARPINI BONI



2016.25380-7 GABRIEL DA SILVA LECCHI

2016.25320-3 GIUSEPPE SCABELLO SILVA

2016.25381-5 JAQUELINE GAVA ALVES

2016.25368-2 JAQUELINE ZORZAL SOARES

PMM 07: Caracterização Microestrutural de Materiais

2016.25385-6 ALAN SUBTIL BARROS

2016.25243-7 ANDRÉ PHILIPPE CÂNDIDO BOYER

2016.25333-6 FÁBIO ALVES ANTONIOLLI

2016.25241-1 FLÁVIO VINÍCIUS GLÓRIA

2016.25307-0 FRANCIELE BECKER ANDRADE

2016.25349-2 IGOR OLIMPIO PAZINI DA CUNHA

2016.25363-3 JONATHAN GOMES DE CASTRO LIMA

2016.25359-1 LEONARDO LYRIO PEREIRA

2016.25272-6 LUDIMILA MELO VIEIRA

2016.25347-6 SIRLENE TRUGILLO PERIN PASSIGATTI

2016.25323-7 TATIANA NUNES TONIATO

2016.25289-0 THELES MATIAS GONÇALVES

PMM 08: Eletroquímica e Corrosão dos Materiais

2016.25243-7 ANDRÉ PHILIPPE CÂNDIDO BOYER

2016.25333-6 FÁBIO ALVES ANTONIOLLI

2016.25288-2 LORENA LUIZA TEXEIRA DE OLIVEIRA

2016.25323-7 TATIANA NUNES TONIATO

2016.225376-5 THIAGO MADEIRA DA SILVA

2016.25266-8 VICTOR MACHADO SOUZA

PMM 09: Engenharia de Superfície e Desgaste

2016.25385-6 ALAN SUBTIL BARROS

2016.25365-8 BRUNO DE BRITO SILVA GOMES

2016.25356-7 EDMAR SELEGUINI

2016.25245-2 FÁBIO MARCOS DA SILVA FERRAZ

2016.25241-1 FLÁVIO VINÍCIUS GLÓRIA

2016.25343-5 GLEDYSON BROMMONSCHENKEL DEMONIER

2016.25349-2 IGOR OLIMPIO PAZINI DA CUNHA

2016.25359-1 LEONARDO LYRIO PEREIRA

2016.25289-0 THELES MATIAS GONÇALVES

2016.25266-8 VICTOR MACHADO SOUZA

2016.25317-9 WILLIAN MARQUES BERNARDI

PMM 19: Processos de Redução de Minério de Ferro

2016.225376-5 THIAGO MADEIRA DA SILVA

PMM 26: Termodinâmica Metalúrgica

2016. 25329-4 ADRIELLE POSSATI DE JESUS



2016.25310-4 DANIEL SAITER NONATO

2016.25307-0 FRANCIELE BECKER ANDRADE

2016.25272-6 LUDIMILA MELO VIEIRA

2016.25294-0 RENATO ROCHA MARTINS

2016.25370-8 SANDRO NEVES DA SILVA

2016.25347-6 SIRLENE TRUGILLO PERIN PASSIGATTI

Obs: O candidato 2016.25386-4 ANDRÉ LUÍS ALVARENGA ANDRADE teve sua inscrição indeferida
por não atender o inciso III, alínea a e b do supracitado Edital.

Da Matrícula:  Os candidatos selecionados deverão fazer a matrícula no registro acadêmico, enviando
pelo  e-mail: secretaria.propemm@ifes.edu.br,  em  formato  PDF,  no  dia  15  de  agosto  de  2016.  O
formulário  referente  ao  registro  acadêmico  encontra-se  no  endereço  eletrônico
http://propemm.vi.ifes.edu.br (clicar  na  tela  em  Formulários  e  imprimir  e  preencher  e  assinar  o
Formulário Ficha Cadastral-Mestrado em Engenharia Metalúrgica e de Materiais)

 

Vitória (ES), 15 de agosto de 2016.

Prof. Dr. André Itman Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

 em Engenharia Metalúrgica e de Materiais


